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عاملان قتل جوان ۳۳ ساله دستگیر شدند
رئیس پلیس آگاهی استان کرمان از دستگیری عاملان قتل 
جوانی ۳۳ ساله در این استان خبر داد. سرهنگ حمیدرضا 
میرحبیبی افزود: در پی اعلام خبری مبنی بر وقوع یک فقره قتل در 
جاده کوهپایه به کرمان ماموران دایره مبارزه با قتل و کارشناسان 
اداره تشخیص هویت به محل کشف جسد عزیمت و در شانه خاکی 
جاده جنازه مردی جوان را مشاهده کردند که آثار ضرب و جرح در 
بدنش مشهود بود. وی ادامه داد: همچنین در کنار مقتول یک قبضه 
اسلحه کلت کمری و یک قوطی اسپری گاز اشک آور نیز کشف شد. 
رئیس پلیس آگاهی استان کرمان افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی 
تحقیقات خود را آغاز و در تحقیقات اولیه ضمن شناسایی هویت 
مقتول به منظور دستیابی علت و انگیزه قتل مطلع شدند که مقتول 
با یکی از اقوام خود اختلافات خانوادگی شدیدی داشته و وی به 
علت اصابت گلوله در یکی از بیمارستان های کرمان بستری است. 
رئیس پلیس آگاهی استان کرمان تصریح کرد: کارآگاهان پلیس 
آگاهی به محض اطلاع از ماجرا، در بیمارستان حاضر و در نتیجه 
تحقیقات تکمیلی از مظنون انجام شد که وی به قتل با همدستی 
خواهرخانم مقتول به انگیزه اختلافات قبلی اقرار و بیان داشت 
که پس از شروع درگیری ابتدا مقتول به سمت وی شلیک کرده 
و در ادامه با همکاری خواهرخانم مقتول با ضربات چاقو او را به 
قتل رسانده و از صحنه متواری می شوند. وی خاطرنشان کرد: با 
همکاری قاتل، مخفیگاه خواهرخانم مقتول در کرمان شناسایی و 
پس از دستگیری و تکمیل تحقیقات، متهمان با صدور قرار قضائی 

تحویل زندان شدند.

باند کلاهبرداری میلیاردی  دستگیر شدند
عاملان  از  نفر   ۱۳ گفت:  هرمزگان  انتظامی  فرمانده 
کلاهبرداری ۱۰ هزار میلیاردی با ۱۲۰۰ نفر شاکی در استان 
شناسایی و دستگیر شدند. سردار علی اکبر جاویدان بیان 
کرد: در پی مراجعه و اعلام شکایت تعدادی از شهروندان و 
مردم استان به پلیس آگاهی مبنی بر اینکه یک شرکت فروش 
خودرو با تبلیغات واهی با فریب و نیرنگ به بهانه ثبت نام خودرو 
از آنان کلاهبرداری شده، پیگیری موضوع به صورت ویژه در 
دستور کاراگاهان پلیس قرار گرفت. سردار جاویدان افزود: با 
بررسی های دقیق صورت گرفته توسط کارآگاهان اداره عملیات 
ویژه پلیس آگاهی مشخص شد که متهمان در پوشش یک 
شرکت پس از جلب اعتماد مالباختگان مبالغی را جهت ثبت نام 
خودرو از آنان دریافت کرده و به تعهدات خود عمل نکرده و 
متواری شده اند. این مقام ارشد انتظامی استان خاطرنشان کرد: 
در ادامه تحقیقات آدرس و مخفیگاه متهمان اصلی در داخل و 
خارج استان شناسایی و با هماهنگی قضائی در چند عملیات 
ضربتی و غافلگیرانه دستگیر و در بازجویی های فنی صورت 
گرفته به بزه انتسابی و کلاهبرداری بالغ بر ۱۰ هزار میلیارد 
ریال از ۱۲۰۰ شهروند اعتراف کردند. سردار جاویدان ادامه 
داد: با توجه به خروج مدیر عامل شرکت به خارج از کشور قبل 
از شروع پرونده در سریع ترین زمان از طریق پلیس بین الملل 
فراجا و پلیس اینترپل اقدام و تمهیدات لازم در جهت دستگیری 
و استرداد وی به کشورانجام شده است. فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان با اشاره به دستگیری ۱۳ نفر از اعضای این باند، 
خاطرنشان کرد: متهمان با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 
قانونی به دستگاه قضائی معرفی و هماهنگی های لازم نیز جهت 
توقیف دارایی و اموال منقول و غیرمنقول این باند انجام شده که 

تعدای از اموال آنان تاکنون توقیف شده است.

دستگیری کلاهبردار میلیاردی بازار رمز ارز 
و  از شناسایی  انتظامی شهرستان اسلامشهر  فرمانده 
دستگیری عامل سوءاستفاده از کاربران فضای مجازی به بهانه 
چند برابرکردن سرمایه در بازار رمز ارز دیجیتال به مبلغ 7۰ 
میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ محمدرضا علیزاده اظهار کرد: 
در پی شکایت تعدادی از شهروندان به پلیس فتای اسلامشهر 
مبنی بر کلاهبرداری از آنان به بهانه سرمایه گذاری و خرید و 
فروش در بازار رمز ارز، رسیدگی به موضوع به  صورت ویژه در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: شاکیان در اظهارات 
خود بیان داشتند که فردی با ایجاد سایت و کانال جعلی در 
بستر فضای مجازی با قصد سودجویی و جلب شهروندان با 
وعده افزایش سرمایه  در مدت کوتاه و انتشار آگهی در سایت 
خردید و فروش رمز ارز، از آنان کلاهبرداری کرده است. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: کارشناسان پلیس فتای اسلامشهر با 
انجام تحقیقات تخصصی و بررسی های فنی، متهم را شناسایی و 
با هماهنگی مرجع قضائی وی را طی عملیات غافلگیرانه دستگیر 
کردند. علیزاده گفت: متهم پس از مشاهده مدارک و مستندات 
پلیس به کلاهبرداری از 7 نفر به مبلغ 7۰ میلیارد ریال اعتراف 
کرد. وی در ادامه توصیه کرد: شهروندان هرگز فریب تبلیغات 
اغواکننده در فضای مجازی را نخورند؛ زیرا مجرمان سایبری با 
استفاده از ترفندهای تبلیغاتی فریبنده در شبکه های اجتماعی 
و پیام رسان ها مبنی بر کسب درآمد بالا از طریق تولید یا خرید 
و فروش و سرمایه گذاری ارز دیجیتال از کاربران کلاهبرداری 
می کنند. فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر در پایان 
خاطرنشان کرد: هموطنان در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت 
مجرمانه در فضای مجازی موضوع را از طریق نشانی پلیس فتا به 
آدرس  www.cyberpolice.ir )بخش ارتباطات مردمی( و 
یا از طریق شماره تماس ۰96۳8۰ با پلیس فتا در  میان بگذارند.

کــوتــاه

 تصادف زنجیره ای
 10 دستگاه خودرو 

استان  راه  پلیس  رئیس  جانشین 
خراسان جنوبی از تصادف زنجیره ای ۱۰ 
دستگاه خودرو در محور بیرجند- قائن 
خبر داد. سرهنگ محمد امیرکاظمی اظهار 
داشت: با اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰، مبنی بر یک مورد حادثه رانندگی 
در محور بیرجند به قائن بلافاصله گشت 
تصادفات به همراه نیروهای امدادی برای 
بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی 
بیان داشت: ماموران با حضور در محل حادثه 
حامل  تریلر  یکدستگاه  کردند  مشاهده 
بشکه های پلاستیکی گازوئیل قاچاق در 
سرازیری گردنه سمن شاهی حوالی روستای 
پسوچ با گارد و تیر برق حاشیه جاده برخورد 
کرده است که بلافاصله به منظور جلوگیری از 
تصادفات بیشتر با حضور گشت های پلیس 
و هماهنگی با عوامل راهداری نسبت به 
ایمن سازی و بازگشایی مسیر اقدام کردند. 
کاظمی افزود: بشکه های پلاستیکی حامل 
گازوئیل به پایین سقوط  و به علت ترکیدگی 
سطح جاده حدود هزار متر در هر دو محور 
لغزنده شده که 5 دستگاه خودرو در باند 
بیرجند- قائن و 5 دستگاه در باند قائن –

بیرجند با یکدیگر برخورد کردند که دو نفر 
به صورت سطحی مصدوم شده اند.

موبایل قاپ دستگیر شد
از  لبرز  ا استان  آگاهی  پلیس  رئیس 
دستگیری یک سارق موبایل قاپ با اعتراف به 
۲۰ فقره سرقت در مناطق مرکزی شهر کرج 
خبر داد. سرهنگ حکمت ا... شجاعی گفت: 
در پی وقوع چندین فقره سرقت تلفن همراه 
با شیوه موبایل قاپی در خیابان های مرکزی 
شهر کرج، رسیدگی به موضوع در دستور کار 
فرماندهی انتظامی شهرستان کرج و پایگاه 
یکم پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی 
افزود: بررسی های اولیه ماموران حکایت از این 
داشت که سارق به صورت انفرادی شهروندانی 
که مکالمه های طولانی مدت با تلفن همراه در 
معابر می کنند را شناسایی و در یک فرصت 
کوتاه گوشی تلفن همراه آنها را سرقت و 
متواری می شود. رئیس پلیس آگاهی استان 
البرز اضافه کرد: در ادامه با انجام تحقیقات 
میدانی و تجمیع اطلاعات به دست آمده، 
ماموران با گشت زنی های هدفمند در مناطق 
وقوع سرقت در نهایت موفق به دستگیری یک 
نفر در این زمینه شدند. این مقام انتظامی 
اضافه کرد: پس از انتقال متهم به پایگاه یکم 
پلیس آگاهی، متهم در مواجهه با چند تن از 
مالباختگان چاره ای جز بیان حقیقت ندیده و 
به ۲۰ فقره سرقت تلفن همراه با شیوه موبایل 
قاپی اعتراف کرد. سرهنگ شجاعی با بیان 
اینکه همه مالباختگان این پرونده شناسایی 
شده اند، گفت: با تکمیل پرونده متهم به همراه 
مالباختگان برای انجام مراحل قانونی به مرجع 
قضائی معرفی شدند. رئیس پلیس آگاهی 
لبرز در پایان به شهروندان توصیه  استان ا
کرد تا از مکالمه های طولانی مدت در معابر 
عمومی که توجه سارقان را به خود جلب کند، 

خودداری کنند.

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات 
پلیس تهران گفت: اراذلی که در خیابان زمزم 
تهران قدرت نمایی و زورگیری می کردند، 
دستگیر شدند. در روزهای اخیر فیلمی از ۳ 
شرور که در خیابان زمزم تهران مرد جوانی 
را در یک سوپرمارکت مورد هدف کتک کاری 
خود قرار داده و با قمه او را زخمی کرده بودند 
منتشر شد، در یک عملیات غافلگیرانه پلیس 
امنیت تهران دستگیر شدند. در بازسازی 
صحنه درگیری و قدرت نمایی اراذل و اوباش؛ 
سرهنگ سعید راستی گفت: سوپرمارکت 
محلی است که خانواده ها و کودکان در آن رفت 
و آمد دارند و در امنیت و با آرامش موارد مورد 
نیاز را خرید می کنند. وی افزود: درگیری این 
افراد به گفته خودشان درگیری بچه محله بوده 
است، یک نفر از آنها فرار می کند و به داخل 
مغازه پشت قفسه ها می رود و ۳ نفر اراذل 
با موتور پشت سر او می آیند و با قمه و چاقو 
داخل مغازه می شوند تا با او درگیر شوند که 
باعث به هم زدن قفسه های مغازه و ایجاد رعب 
و وحشت برای اهالی محله می شوند. سرهنگ 
راستی بیان داشت: در آن لحظه ۲ کودک در 
ورودی سوپرمارکت روی خودروی وانت که 
پارک شده بود ایستاده بودند و این اتفاق باعث 
ایجاد رعب، وحشت، مشکلات و روحی روانی 

برای این کودکان شد. وی ادامه داد: در تاریخ 
۲۴ مرداد سالجاری این اتفاق رخ می دهد 
که اراذل به استان مرکزی متواری می شوند 
که در یک عملیات غافلگیرانه پلیس در ۲۴ 
ساعت در استان مرکزی دستگیر می شوند 
که از مخفیگاه این افراد قریب به یک کیلوگرم 
ماده مخدر حشیش، هروئین، تریاک، گل و 
وسایل توزیع موادمخدر، فشنگ های جنگی 
سلاح کمانی، فشنگ های سلاح شکاری، 
انواع قمه و قداره و شمشیر کشف می شود. 

سرهنگ راستی اظهار داشت: بررسی ها نشان 
می دهد که این اراذل سابقه شرارت داشته اند و 
برخی از آنها حدود 6 سابقه شرارت و درگیری 
و۳بار هم سابقه دستگیری به جرم توزیع و 
فروش موادمخدر دارند. همچنین این افراد 
علاوه بر شرارت و ایجاد رعب و وحشت در 
محله ها از طریق فروش موادمخدر هم کسب 
درآمد می کردند. رئیس مرکز عملیات سازمان 
اطلاعات پلیس تهران به مردم شهر تهران 
در خصوص برخورد با اراذل اوباش گفت: 

زمانی که عملکرد 6 ماه سال گذشته برخورد 
با جرائم خشن به خصوص اراذل و اوباش را 
نسبت به سالجاری مقایسه می کنیم، مشاهده 
می کنیم که ۴۲ درصد سابقه شرارت را در 
ایران کاهش آماری داشته است و دستگیری 
افراد شرور ۱۱ درصد افزایش پیدا کرده و 
همچنین آمار کشفیات از مخفیگاه های اراذل 
7 درصد افزایش داشته است؛ اینها همه نشان 
می دهد که پلیس محکم پای مبارزه با اراذل 
ایستاده است. وی افزود: در سالجاری ۱5 
عملیات در استان های مختلف کشور با اراذل 
اوباش داشتیم که به واسطه ترس از پلیس و 
دستگیری به استان های مرزی فراری شده 
بودند که با مأموریت های پلیس دستگیر شدند. 
سرهنگ راستی بیان کرد: در تهران پلیس 
اطلاعات و معاون عملیات پلیس وظیفه دارد 
که شکایات مردم را که در حوزه اراذل به پلیس 
مراجعه می کنند را بررسی و با جدیت پیگیری 
کنند. رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات 
پلیس تهران به اراذل اوباش گفت: پلیس با 
تمام توان در ۲۴ ساعت از شبانه روز هر اتفاقی 
که در حوزه شرارت، عربده کشی، چاقوکشی، 
تخریب اموال شهروندان و مزاحمت برای مردم 
اتفاق بیفتد تا زمانی که دستگیر و تحویل قوه 

قضائیه نشوند دست از کار نمی کشد.

دستگیری اراذل زورگیر و قدرت نما 

رئیس پلیس فتا پایتخت از کشف پرونده کلاهبرداری 
تلفنی با موضوع »برنده شدن سفر اربعین« خبر داد. 
سرهنگ داود معظمی گودرزی، در گفت وگو با »فارس« 
اظهارداشت: یکی از شهروندان به این پلیس مراجعه کرد 
و مدعی شد: شخصی با من تماس گرفت و ضمن معرفی 
خود به عنوان مجری برنامه رادیویی زائر اربعین اعلام کرد 
که شما برنده یک سفر زیارتی در ایام اربعین شده اید.« وی 
گفت: مجرمان با استفاده از ترفندهای زیرکانه این مالباخته 
را متقاعد کرده اند که جهت دریافت جایزه خود کدهای 
مختلفی را که از پشت تلفن به وی اعلام می شد را در مرورگر 

تلفن همراه خود وارد کرده و اعلام کند که شاکی با یک غفلت 
ساده در نهایت متوجه سرقت تمامی موجودی حساب های 
بانکی خود می شود. سرهنگ معظمی گودرزی ادامه داد: 
موضوع در دستور کار متخصصان پلیس فتا پایتخت قرار 
گرفت و پس از اقدامات تخصصی و تحقیقات سایبری 
متهمان در یکی از مناطق جنوبی تهران شناسایی و پس 
از تشریفات قضایی هر ۲ نفر دستگیر و به پلیس فتا منتقل 
شدند. این مقام انتظامی با اشاره به افزایش تعداد شکات در 
حین رسیدگی پرونده بیان داشت: مجرمان پس از انتقال به 
پلیس فتا بزه انتسابی را پذیرفته و اظهار ندامت کرده و گفتند 

باتوجه به ایام اربعین و اشتیاق مردم برای سفر زیارتی به 
کشور عراق دست به چنین اقدامی زدند. وی گفت: مجرمان 
بیش از پنج میلیارد ریال از تعداد حدود ۲۰ نفر از شهروندان 
کلاهبرداری کرده بودند. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به 
شهروندان توصیه کرد: همانگونه که به دفعات توسط پلیس 
هشدار داده شده است به هیچ عنوان جهت دریافت جایزه 
نیازی به حضور در پای دستگاه عابربانک و یا دادن اطلاعات 
محرمانه حساب بانکی از جمله اینترنت بانک و همراه بانک 
نیست و تماس هایی که این موارد را از شهروندان درخواست 

می کنند قطعا کلاهبرداری است.

کلاهبرداری با ترفند »برنده شدن سفر اربعین«

رئیس پلیس آگاهی تهران از دستگیری ۲ مأمور قلابی که قصد داشتند 7 میلیارد ریال 
از پزشکی در محدوده سعادت آباد تهران کلاهبرداری کنند، خبر داد. سردار علی ولیپور 
گودرزی بیان کرد: در پی ارجاع پرونده ای مبنی بر اینکه ۲ شخص با مراجعه به مطب پزشکی 
در محدوده سعادت آباد مبلغ 7 میلیارد ریال برای چشم پوشی به تخلفات پزشکی پیشنهاد 
داده اند، بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. وی گفت: 
شاکی با مراجعه به پلیس آگاهی تهران اظهار کرد: »در محل کارم مشغول ویزیت بیماران 
بودم که ۲ مرد تقریبا میانسال که خود را بازرس معرفی می کردند با نشان دادن سلاح گرم 
مشغول بررسی پرونده بیماران شدند و در نهایت ادعا کردند که من مرتکب تخلفات پزشکی 
شده ام و مبلغ 7 میلیارد ریال به ازای چشم پوشی از تخلفات پزشکی پیشنهاد کردند و منتظر 
تماس مأموران برای پرداخت مبلغ درخواستی هستم.« این مقام ارشد انتظامی اعلام کرد: 
کارآگاهان در گام نخست راهی محل وقوع جرم شدند و در بازبینی دوربین های مداربسته 
در محدوده جغرافیای جرم موفق شدند مشخصات ظاهری متهمان را به دست آوردند و با 
تطبیق چهره متهمان با آلبوم مجرمان حرفه ای در نهایت هویت هر ۲ متهم شناسایی شد. وی 
گفت: همین سرنخ کافی بود تا کارآگاهان مخفیگاه متهمان را شناسایی و تردد آنان را تحت 
کنترل در آوردند و در ادامه شاکی و کارآگاهان منتظر تماس تلفنی مأموران قلابی شدند. 
سردار گودرزی افزود: با کنترل هر دو متهم، مأموران قلابی هنگام دریافت مبالغ اعلامی در 
یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و در بررسی های بیشتر از متهمان و خودروی آنان تعدادی 
تجهیزات نظامی از جمله یک قبضه سلاح گرم کشف شد. سردار گودرزی به انتقال متهمان 
به پلیس آگاهی تهران و تکمیل تحقیقات پلیسی اشاره کرد و در خاتمه از شهروندان خواست: 
در صورت مواجه شدن با درخواست های نامعقول توسط افرادی که خود را مأمور پلیس معرفی 
می کنند حتما کارت شناسایی معتبر درخواست کرده و هرگونه موارد مشکوک را به مرکز 

فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

فرمانده انتظامی مازندران از شناسایی یک زن قاتل در محمودآباد خبر داد که تاکنون به قتل 7 مرد اعتراف کرده 
است. سردار حسن مفخمی اظهارکرد: طی روزهای گذشته با شکایت یک خانواده در محمودآباد مبنی بر فوت 
مشکوک پدر 8۲ ساله شان پیگیری این پرونده در دستور کار قرار گرفت. فرمانده انتظامی مازندران با اشاره به اینکه 
بعد از شکایت تحقیقات پلیس به صورت جدی در دستور کار قرار گرفت، افزود: طی بررسی های پلیسی همسر 
این مرد که یک خانم 56 ساله بود به عنوان فرد مشکوک مورد بازجویی قرار گرفت. وی با اعلام اینکه این خانم 
طی تحقیقات پلیس به قتل همسرش اعتراف کرد، ادامه داد: این زن اعلام کرد که با حل کردن قرص فشارخون 
به تعداد زیاد در ظرف آب طی چند مرحله موجب بی حال شدن همسرش می شد و در نهایت اقدام به خفه کردن 
این پیرمرد 8۲ ساله کرده است. سردار مفخمی با اعلام اینکه تاکنون طی اعترافات این زن به 7 مورد قتل به این 
شیوه اعتراف کرده است، افزود: گزینه های این فرد در قالب همسرش و افراد متمول مالی و مسن بودند که به عنوان 
همسر صیغه ای با آنها ازدواج می کرد. وی با بیان اینکه این زن افرادی را که به عنوان همسر انتخاب می کرد افراد 
متمول و با سن حدود 75 تا 8۰ به بالا بودند، گفت: در شهرهای مثل ساری، نکا، محمودآباد و قائمشهر این قتل ها 
اتفاق افتاده است. فرمانده نیروی انتظامی مازندران با اشاره به اینکه تحقیقات پلیس در این زمینه ادامه داد، افزود: 
در گزینه آخر، مهریه این زن 5۰۰ میلیون تومان اعلام شده است و این زن بعد از قتل که به صورت فوت همسرانش 

بود، طلب مهریه و ارث می کرد. وی یادآور شد: احتمال افزایش موارد اتهامی وجود دارد.

بازداشت قاتل سریالی ۷ مرد مازندرانیکلاهبرداری از پزشک تحت عنوان مامور


